

# Betterbooqr ApS

Kompagnistræde 20 A, 1. sal.  
1208 København K  
CVR 35 23 14 39

## Årsrapport for 2016

**Årsrapporten er aflagt uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 16. juni 2017

*Underskrevet med NemID via Penneo*

---

Dirigent  
Nicolaj Hedberg Munch

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Betterbooqr ApS Kompagnistræde 20 A, 1. sal. 1208 København K
CVR-nr.	35 23 14 39
Hjemsted	København K
Regnskabsår	1. januar 2016 til 31. december 2016
<b>Direktion</b>	Thomas Kryger Nicolaj Hedberg Munch

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets primære forretningsområde er konsulentvirksomhed indenfor e-handel.

### Udviklingen i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse viser for perioden 1. januar 2016 til 31. december 2016 et underskud på 706 tkr., mod et underskud på 127 tkr. den foregående periode.

De samlede aktiver udgør 2.480 tkr. og egenkapitalen ultimo udgør -744 tkr.

Ledelsen finder årets resultat forventeligt, da der i året er investeret i den fremtidige indtjening.

Ledelsen finder det nævneværdigt at kommentere virksomhedens fortsat stigende aktivitet. En aktivitet der kan måles på en fortsat stigende bruttoomsætning, som i året 2016 er steget med 35%. Bruttoomsætningen står ikke til mål i årsrapporten 2016, grundet et mere gennemsigtigt og retvisende regnskabsbillede.

Ledelsen gør opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af sin kapital og er omfattet af reglerne herom i selskabslovgivningen. For at genetablere et solidt økonomisk fundament for den fortsatte vækst vil der i 2017 blive tilført yderligere egenkapital ved udvidelse af det nuværende kapitalgrundlag og kredsen af anpartshavere. Det er ledelsens forventning, at behovet for kapitaltilførsel er midlertidigt og at selskabet på længere sigt finansieres gennem egen drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

Note	Resultatopgørelse	2016	2015
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.021.526</b>	<b>886.270</b>
1	Personaleomkostninger	-1.922.361	-1.044.391
	<b>Driftsresultat</b>	<b>-900.835</b>	<b>-158.121</b>
2	Finansielle udgifter	-87	-486
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-900.922</b>	<b>-158.607</b>
3	<b>Skat af årets resultat</b>	195.047	31.471
	<b>Årets resultat</b>	<b>-705.875</b>	<b>-127.136</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	-705.875	-127.136
		<b>-705.875</b>	<b>-127.136</b>



## Balance

Note	Aktiver	2016	2015
	Deposita	45.204	60.936
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>45.204</b>	<b>60.936</b>
	<b>Anlægsaktiver</b>	<b>45.204</b>	<b>60.936</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.424.561	0
	Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	11.615	0
	Tilgodehavende selskabsskat	4.000	8.000
	Andre tilgodehavender	96.042	1.300
	Udskudte skatteaktiver	229.958	34.911
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.766.176</b>	<b>44.211</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>668.659</b>	<b>1.739.484</b>
	<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>2.434.835</b>	<b>1.783.695</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.480.039</b>	<b>1.844.631</b>

## Balance

Note	Passiver	2016	2015
4	Selskabskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	-823.945	-118.070
	<b>Egenkapital</b>	<b>-743.945</b>	<b>-38.070</b>
	Gæld til banker	29.039	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	50.221	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.988.082	1.845.437
	Anden gæld	156.642	37.264
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3.223.984</b>	<b>1.882.701</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>3.223.984</b>	<b>1.882.701</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.480.039</b>	<b>1.844.631</b>
6	Eventualposter mv.		
7	Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		

Noter	2016	2015
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	1.789.983	965.442
Sociale bidrag	38.409	18.251
Personaleudgifter	93.969	60.698
	<u>1.922.361</u>	<u>1.044.391</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	7	5
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Bank	51	65
Øvrige	36	421
	<u>87</u>	<u>486</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indk.	0	0
Regulering af udskudt skat	-195.047	-31.471
	<u>-195.047</u>	<u>-31.471</u>
<b>4 Selskabskapital</b>		
Selskabskapital		
Saldo primo	80.000	80.000
<b>Saldo ultimo</b>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>5 Overført resultat</b>		
Saldo primo	-118.070	9.066
Årets resultat	-705.875	-127.136
<b>Saldo ultimo</b>	<u>-823.945</u>	<u>-118.070</u>
<b>6 Eventualposter mv.</b>		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 182 tkr. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.		
<b>7 Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Nicolaj Hedberg Munch

### Direktør

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-236767807885

IP: 77.241.136.61

2017-06-16 18:01:07Z

NEM ID 

## Thomas Kryger

### Adm. direktør

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-907066081491

IP: 109.56.226.19

2017-06-16 20:24:26Z

NEM ID 

## Nicolaj Hedberg Munch

### Dirigent

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-236767807885

IP: 87.52.32.173

2017-06-16 20:31:52Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>